

# **Panorama Mad og Vin ApS**

Torvet 1B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 61 55 17

## **Årsrapport**

**1. december 2021 - 30. november 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Camilla Panorama Højlund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Panorama Mad og Vin ApS Torvet 1B 8600 Silkeborg  Telefon: 27117222 Telefax: (null) Hjemmeside: (null) E-mail: panoramabogholderi@gmail.com  CVR-nr.: 39 61 55 17 Regnskabsår: 1. december - 30. november
<b>Direktion</b>	Camilla Panorama Højlund
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Borgergade 36, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.984.188 kr. mod 8.025.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.214 kr. mod 71.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. december - 30. november

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.984.188</b>	<b>8.025.721</b>
1 Personaleomkostninger	-11.107.482	-7.378.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-452.758</u>	<u>-237.175</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>423.948</b>	<b>409.817</b>
Andre finansielle indtægter	8	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-279.749</u>	<u>-316.941</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.207</b>	<b>92.876</b>
Skat af årets resultat	<u>-45.993</u>	<u>-21.270</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>98.214</b>	<b>71.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>98.214</u>	<u>71.606</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.214</b>	<b>71.606</b>



## Balance 30. november

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.864.508	2.907.186
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.864.508</u>	<u>2.907.186</u>
Deposita	4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.869.008</u></b>	<b><u>2.911.686</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.472.030	1.542.236
Varebeholdninger i alt	<u>2.472.030</u>	<u>1.542.236</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.576	189.856
Andre tilgodehavender	572.324	301.025
Tilgodehavender i alt	<u>992.900</u>	<u>490.881</u>
Likvide beholdninger	1.239.883	2.804.174
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.704.813</u></b>	<b><u>4.837.291</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.573.821</u></b>	<b><u>7.748.977</u></b>

## Balance 30. november

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overkurs ved emission	225.000	225.000
Overført resultat	238.709	140.494
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>538.709</b>	<b>440.494</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	94.767	48.774
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>94.767</b>	<b>48.774</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.776.593	3.012.249
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.776.593	3.012.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.960.307	1.593.645
Anden gæld	1.203.445	2.653.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.163.752	4.247.460
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.940.345</b>	<b>7.259.709</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.573.821</b>	<b>7.748.977</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2021	75.000	225.000	140.495	440.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	98.214	98.214
	<b>75.000</b>	<b>225.000</b>	<b>238.709</b>	<b>538.709</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.859.687	7.276.327
Andre omkostninger til social sikring	87.340	59.736
Personalemkostninger i øvrigt	160.455	42.666
	<u><b>11.107.482</b></u>	<u><b>7.378.729</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>18</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	279.749	316.941
	<u><b>279.749</b></u>	<u><b>316.941</b></u>
